

Mischkarton "Köstliche Kuchenvielfalt", glutenfrei (Artikel - Nr.: 50460)

SchokoSchock

Zutaten

BUTTER, Zucker, EIER, Mehl, (glutenfrei), MILCH, Zartbitterschokolade (72%), Kakao, Backpulver, Vanille, Zitronen, Speisesalz

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Köstliche Kuchenvielfalt", glutenfrei (Artikel - Nr.: 50460)

Zitrone

Zutaten

BUTTER, Zucker, EIER, Mehl, (glutenfrei), Zitronensaft, Zitronenschalen, Backpulver, Amaretto, Vanille, Speisesalz

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Köstliche Kuchenvielfalt", glutenfrei (Artikel - Nr.: 50460)

Apfel-Mandel

Zutaten

BUTTER, Zucker, EIER, Mehl, (glutenfrei), MANDELBLÄTTCHEN, Äpfel, Honig, Calvados, Backpulver, Vanille, Zimt, Zitronen, Speisesalz

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Köstliche Kuchenvielfalt", glutenfrei (Artikel - Nr.: 50460)

Eierlikör

Zutaten

BUTTER, Zucker, EIER, Mehl, (glutenfrei), EIERLIKÖR(SAHNE, Rum, EIER, Zucker), Backpulver, Vanille, Zitronen, Speisesalz

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE